
 
 

UCHWAŁA NR 108/XVI/2025 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków z budżetu Gminy 
Przechlewo na realizację inwestycji w zakresie usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających 

azbest pochodzących z terenu Gminy Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2024 poz.1465 z późn. zm.) w związku z art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tj. Dz.U. 2024 poz. 54 z późn.zm.), Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 89/XIV/2025 Rady Gminy Przechlewo z dnia 7 marca 
2025 w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków z budżetu Gminy Przechlewo na 
realizację inwestycji w zakresie usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest pochodzących 
z terenu Gminy Przechlewo (Dz. U. Woj. Pom. z 2025 r., poz. 1104) dodaje się: 

1. § 3 ust. 11, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. ust. 11. Nabór wniosków rozpoczyna się od 1 lutego danego roku budżetowego i trwa do 
wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w danym roku budżetowym, jednak 
nie później niż do 31 lipca danego roku budżetowego.”. 

2. § 6 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. ust. 4. W celu rozliczenia dotacji wnioskodawca, z którym została zawarta umowa o udzielenie 
dotacji, jest zobowiązany w terminie do 15 listopada danego roku, w którym udzielono dotacji złożyć 
w Urzędzie Gminy Przechlewo pisemne rozliczenie dotacji wraz z dokumentami określonymi w §6 
ust. 2”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przechlewo 

 
 

Tomasz Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2352


	UCHWAŁA NR 108/XVI/2025 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2025-06-12T13:27:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




